Quodam itaq . temp . peracta

14
expeditione in eadem terram.
eum patris regredi temptaret.
Accidit in itinere pro loca que
genitricis nomine vocant. quia
genitricis nomine dicitur in ista
parte anime densata.
et in ista parte morosa. Cumq.
de ista parte abire dicitur
genitricis nomine dicitur. ut gen
trix dicitur. & equorum
genitricis nomine dicitur solita releua
tionem adueniendam fon
tibus dicitur utq. perspicuas
genitricis nomine dicitur. Quilocus opta
tionem genitricis nomine dicitur uisus est.
genitricis nomine dicitur quam animalibus suis.
genitricis nomine dicitur erant etiam ibi herbarum
gramina. Cumq. ut cibos cape
rent una consedisent. homun
cio in cuius hanc gerebant pre
diolo aduenit. eumq. beatus uir
ut erat plenus caritate ad con
uescendum inuitauit. Dehinc
inter prandendum athleta di gen
gulfus nouum hospitem alloqui
tur. quatenus fonte super cuius
insederant marginibus. taxato
precio sibi met uenderet. hanc

ille audiens coepit eum tacite im
dere. non considerans puritatem
innocentiae eius. sed pro stoliditate
ista ab eo dicta arbitrabatur. Coe
pitq. intrare communitate utru
q. sibi cedere. & quantitate pro
eum posse retinere. & quia trans
mutari de loco ad locum non po
terat fonte dereliquo possidere.
Non enim animaduertebat ille
cupidus possessor fontis. infamu
lo dei uisitate illa resurgere.
qua dominus apostolis. immo propter
fidelibus. ceteris promisit inquit.
Amen dico uobis. qui cumque dixerit
huic monti. tollere & mittere
in mare. & non inhesitauerit
in corde suo. sed crediderit quod
cumque dixerit fiet ei. Quid
plura. centum solidorum quan
titate. uenditori fontis beatis
simus dari iussit. Peractis
interim omnibus. quae ad refici
endum necessaria erant. ascen
sis equis coeptum iter capere stu
duit. Transmissa uia in inter
capedine. ad suae proprietatis de
uenit habitacula constituta

Iniquentio prebet laud
tam beneficiis.

Hic ita decus est mulier p fata
vitiis suis conubio reuincula
antiqui huiusmodi suasu. qui
per se sua acua fraude se
dux maligna? amore cuius
deuicta illecta. nefaria co
muni se maculare n est
negotia. hic au n clericus e
cognominand. s apostata pfi
dit iniqua. iustitiae &
atque di obediendo deuiat
n. vniuersi di talia committe
re puidio dux mente obsti
nata. Ex primo hoc clanculo
e gatu. dehinc p multoꝝ
ora uulgatu. adhuius de quo
loquimur sci postremo perue
nit auditu. At ubi ad aures
sentatis ei huiusce iniquitatis
platu est eulogiu. diuersos
coepit cogitatus ancipiti uer
sare animo. Sapius enim cor
di inherbant. neca diutius
uiuere sineret. necrebro in hui
uolutabri ceno deuoluta. de
cus nobilitatis eius graui de